הנאשם הובא לתחנת המשטרה, ושם קילל את השוטרים, באומרו: "כל מי שעצר אותי יקבל סרטן וימות. אני לא מאיים עליכם אבל מותר לי לקלל אתכם ושיהיה לכם סרטן ולילדים שלכם". הנאשם ביצע את המעשים המתוארים לעיל בהיותו בגילופין. בשל כך, הואשם הנאשם בביצוע עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי האישום השני, ביום 18.4.2013, בעקבות אירועי האישום הראשון, שוחרר הנאשם מתחנת המשטרה, בהתאם להחלטת קצין משטרה רפ"ק איליה דבירין, בתנאים מגבילים, שכללו בין היתר מעצר בית (להלן: "**ההוראה החוקית**"). הנאשם חתם על כתב ערובה בהתאם.

כן, הנאשם הודה בהודעתו במשטרה ביום 26.5.2013 (ת/5), כי הוא עזב את בית אביו, על אף שהיה אמור להימצא שם במסגרת מעצר בית בהוראת בית המשפט, ונסע לבית אמו שבבאר שבע, לאחר שהתגלע ריב בינו לבין אביו.

סוף דבר

19. אני מרשיע את הנאשם בעבירה של שכרות לפי סעיף 193(א) לחוק העונשין, ובעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.